
23/4/2021 Correo: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Bello - Outlook

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkAGU5MTAzZjgwLWY0NzYtNGYzMy1iYTBiLTUwNWMxOTZmOGIxMAAQAIc63dPTJkB9vJ%2B… 1/1
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Señor
Juez 2 Civil Municipal De Oralidad De Bello
E. S. D.
 
 
REFERENCIA:       EJECUTIVO con garantía real
DEMANDANTE:     BANCO CAJA SOCIAL – BCSC S.A.
DEMANDADO:       JHOVAN ALEXANDER GONZALEZ DIEZ
RADICADO:           2020-00911
 
 
Como apoderada de la en�dad demandante, me permito presentar a su Despacho,
memoriales con las liquidaciones actaulizadas de los créditos.
 
 
Cordialmente,
 

AVISO LEGAL: El contenido de este mensaje de correo electrónico, incluidos
los documentos adjuntos, contiene información confidencial o privilegiada y es
para uso exclusivo de la persona o entidad de destino, si usted no es el
destinatario, tenga en cuenta que cualquier distribución, copia o uso de esta
información, está estrictamente prohibida, si usted no es el destinatario y
recibe este mensaje por error, por favor notificarlo al remitente por esta misma
vía y proceda a desecharlo de su sistema.
 

Libre de virus. www.avast.com
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CLAUDIA BOTERO                                                                                                               
Abogada 

JUEZ 
 
  

Señor 
Juez 2 Civil Municipal De Oralidad De Bello  
E. S. D. 
 
 
REFERENCIA:       EJECUTIVO con garantía real  
DEMANDANTE:     BANCO CAJA SOCIAL – BCSC S.A. 
DEMANDADO:       JHOVAN ALEXANDER GONZALEZ DIEZ  

 
 
RADICADO:           2020-00911  
 
 
Asunto:   LIQUIDACION ACTUALIZADA    
 
 
 

Actuando en mi calidad de apoderada de la entidad demandante en el proceso de la 

referencia, respetuosamente, me permito presentar a Su Despacho, las liquidaciones 

actualizadas de los créditos a fin de que sea tenida en cuenta dentro del proceso.   

 

  

Del señor juez, 
 
 
 
Atentamente, 
 
 

 
 
CLAUDIA BOTERO MONTOYA 
TP. 69522 DEL CSJ 
 
Medellín, Abril 23 de 2021 
 

 
 
 

 
 

 
Derecho Privado 

Carrera 43ª No. 6 Sur-26 Of. 522 Centro Comercial Río Sur Medellín 
Teléfono: 604 24 34  



 

 
 

 



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 23-abr-21 4-ene-07

Comercial x
Máxima Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 
Mensual 

Tasa
 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

30-nov-11 30-nov-11 1.5 0,00 0,00 0,00

30-nov-11 30-nov-11 19,39% ######## ####### 2.005.172,00 2.005.172,00 1 #¡VALOR!

1-dic-11 31-dic-11 19,39% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-ene-12 31-ene-12 19,92% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-feb-12 29-feb-12 19,92% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-mar-12 31-mar-12 19,92% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-abr-12 30-abr-12 20,52% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-may-12 31-may-12 20,52% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-jun-12 30-jun-12 20,52% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-jul-12 31-jul-12 20,86% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-ago-12 31-ago-12 20,86% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-sep-12 30-sep-12 20,86% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-oct-12 31-oct-12 20,89% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-nov-12 30-nov-12 20,89% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-dic-12 31-dic-12 20,89% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-ene-13 31-ene-13 20,75% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-feb-13 28-feb-13 20,75% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-mar-13 31-mar-13 20,75% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-abr-13 30-abr-13 20,83% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-may-13 31-may-13 20,83% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-jun-13 30-jun-13 20,83% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-jul-13 31-jul-13 20,34% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-ago-13 31-ago-13 20,34% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-sep-13 30-sep-13 20,34% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-oct-13 31-oct-13 19,84% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-nov-13 30-nov-13 19,84% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-dic-13 31-dic-13 19,84% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-ene-14 31-ene-14 19,65% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-feb-14 28-feb-14 19,65% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-mar-14 31-mar-14 19,65% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-abr-14 30-abr-14 19,63% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-may-14 31-may-14 19,63% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-jun-14 30-jun-14 19,63% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-jul-14 31-jul-14 19,33% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-ago-14 31-ago-14 19,33% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-sep-14 30-sep-14 19,33% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-oct-14 31-oct-14 19,17% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-nov-14 30-nov-14 19,17% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-dic-14 31-dic-14 19,17% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-ene-15 31-ene-15 19,21% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-feb-15 28-feb-15 19,21% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-mar-15 31-mar-15 19,21% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-abr-15 30-abr-15 19,37% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-may-15 31-may-15 19,37% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-jun-15 30-jun-15 19,37% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-jul-15 31-jul-15 19,26% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-ago-15 31-ago-15 19,26% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-sep-15 30-sep-15 19,26% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-oct-15 31-oct-15 19,33% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-nov-15 30-nov-15 19,33% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-dic-15 31-dic-15 19,33% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-ene-16 31-ene-16 19,68% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-feb-16 29-feb-16 19,68% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-mar-16 31-mar-16 19,68% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-abr-16 30-abr-16 20,54% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-may-16 31-may-16 20,54% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

Vigencia

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

1



1-jun-16 30-jun-16 20,54% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-jul-16 31-jul-16 21,34% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-ago-16 31-ago-16 21,34% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-sep-16 30-sep-16 21,34% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-oct-16 31-oct-16 21,99% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-nov-16 30-nov-16 21,99% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-dic-16 31-dic-16 21,99% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-ene-17 31-ene-17 22,34% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-feb-17 28-feb-17 22,34% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-mar-17 31-mar-17 22,34% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-abr-17 30-abr-17 22,33% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-may-17 31-may-17 22,33% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-jun-17 30-jun-17 22,33% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-jul-17 31-jul-17 21,98% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-ago-17 31-ago-17 21,98% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-sep-17 30-sep-17 21,98% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-oct-17 31-oct-17 21,15% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-nov-17 30-nov-17 21,15% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-dic-17 31-dic-17 21,15% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-ene-18 31-ene-18 20,69% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-feb-18 28-feb-18 20,69% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-mar-18 31-mar-18 20,69% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-abr-18 30-abr-18 20,48% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-may-18 31-may-18 20,48% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-jun-18 30-jun-18 20,48% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-jul-18 31-jul-18 20,03% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-ago-18 31-ago-18 20,03% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-sep-18 30-sep-18 20,03% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-oct-18 31-oct-18 19,63% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-nov-18 30-nov-18 19,49% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-dic-18 31-dic-18 19,40% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-ene-19 31-ene-19 19,16% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-feb-19 28-feb-19 19,70% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-mar-19 31-mar-19 19,37% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-abr-19 30-abr-19 19,32% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-may-19 31-may-19 19,34% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-jun-19 30-jun-19 19,38% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-jul-19 31-jul-19 19,28% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-ago-19 31-ago-19 19,32% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-sep-19 30-sep-19 19,32% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-oct-19 31-oct-19 19,10% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-nov-19 30-nov-19 19,03% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

1-dic-19 31-dic-19 18,91% ######## ####### 2.005.172,00 30 #¡VALOR!

 2.005.172,00 #¡VALOR!

2.005.172,00

#¡VALOR!

#¡VALOR!

 

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

Resultados >>

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

2



3



4



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 23-abr-21 4-ene-07

Comercial x
Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 
Mensual 

Tasa  Inserte en esta 
Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable  capitales, cuotas Capital Liquidable días Liq Intereses  Saldo de  Saldo de Capital más 

30-jun-20 30-sep-20 1.5 0,00 0,00 Valor Folio 0,00 0,00

30-jun-20 30-sep-20 18,12% ####### ####### 50.446.268,73 50.446.268,73 91 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-oct-20 31-oct-20 18,09% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! 3.113.600,00      #¡VALOR! #¡VALOR!

1-nov-20 30-nov-20 17,84% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! 745.000,00         #¡VALOR! #¡VALOR!

1-dic-20 31-dic-20 17,46% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! 745.000,00         #¡VALOR! #¡VALOR!

1-ene-21 31-ene-21 17,32% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! 744.730,08         #¡VALOR! #¡VALOR!

1-feb-21 28-feb-21 17,54% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-mar-21 31-mar-21 17,41% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! 744.844,02         #¡VALOR! #¡VALOR!

1-abr-21 23-abr-21 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 23 #¡VALOR! 745.463,43         #¡VALOR! #¡VALOR!

6.838.637,53 #¡VALOR! #¡VALOR!

#¡VALOR!

#¡VALOR!

#¡VALOR!

Resultados >>

Vigencia
Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO No. 132208701340

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

#¡VALOR!

5



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 23-abr-21 4-ene-07

Comercial x
Máxima Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 
Mensual 

Tasa
 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

2-jul-20 29-sep-20 1.5 0,00 0,00 0,00

2-jul-20 29-sep-20 18,12% #¡VALOR! #¡VALOR! 20.602.598,42 20.602.598,42 88 #¡VALOR!

30-sep-20 30-sep-20 21,01% #¡VALOR! #¡VALOR! 20.602.598,42 1 #¡VALOR!

1-oct-20 31-oct-20 20,68% #¡VALOR! #¡VALOR! 20.602.598,42 30 #¡VALOR!

1-nov-20 30-nov-20 17,84% #¡VALOR! #¡VALOR! 20.602.598,42 30 #¡VALOR!

1-dic-20 31-dic-20 20,44% #¡VALOR! #¡VALOR! 20.602.598,42 30 #¡VALOR!

1-ene-21 31-ene-21 20,28% #¡VALOR! #¡VALOR! 20.602.598,42 30 #¡VALOR!

1-feb-21 28-feb-21 17,54% #¡VALOR! #¡VALOR! 20.602.598,42 30 #¡VALOR!

1-mar-21 31-mar-21 19,94% #¡VALOR! #¡VALOR! 20.602.598,42 30 #¡VALOR!

1-abr-21 23-abr-21 19,81% #¡VALOR! #¡VALOR! 20.602.598,42 23 #¡VALOR!

 20.602.598,42 #¡VALOR!

20.602.598,42

#¡VALOR!

#¡VALOR!

 

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITo  No. 30020216110

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Vigencia

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

Resultados >>

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

1



2



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 23-abr-21 4-ene-07

Comercial x
Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 
Mensual 

Tasa  Inserte en esta 
Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable  capitales, cuotas Capital Liquidable días Liq Intereses  Saldo de  Saldo de Capital más 
1-jun-14 30-jun-14 1.5 0,00 0,00 Valor Folio 0,00 0,00

1-jun-14 30-jun-14 19,63% ####### ####### 277.711,00 277.711,00 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-jul-14 31-jul-14 19,33% ####### ####### 700.000,00 #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-ago-14 31-ago-14 19,33% ####### ####### 700.000,00 #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-sep-14 30-sep-14 19,33% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-oct-14 31-oct-14 19,17% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-nov-14 30-nov-14 19,17% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-dic-14 31-dic-14 19,17% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-ene-15 31-ene-15 19,21% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-feb-15 28-feb-15 19,21% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-mar-15 31-mar-15 19,21% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-abr-15 30-abr-15 19,37% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-may-15 31-may-15 19,37% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-jun-15 30-jun-15 19,37% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-jul-15 31-jul-15 19,26% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-ago-15 31-ago-15 19,26% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-sep-15 30-sep-15 19,26% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-oct-15 31-oct-15 19,33% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-nov-15 30-nov-15 19,33% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-dic-15 31-dic-15 19,33% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-ene-16 31-ene-16 19,68% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-feb-16 29-feb-16 19,68% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-mar-16 31-mar-16 19,68% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-abr-16 30-abr-16 20,54% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-may-16 31-may-16 20,54% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-jun-16 30-jun-16 20,54% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-jul-16 31-jul-16 21,34% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-ago-16 31-ago-16 21,34% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-sep-16 30-sep-16 21,34% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-oct-16 31-oct-16 21,99% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-nov-16 30-nov-16 21,99% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-dic-16 31-dic-16 21,99% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-ene-17 31-ene-17 22,34% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-feb-17 28-feb-17 22,34% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-mar-17 31-mar-17 22,34% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-abr-17 30-abr-17 22,33% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-may-17 31-may-17 22,33% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-jun-17 30-jun-17 22,33% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-jul-17 31-jul-17 21,98% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-ago-17 31-ago-17 21,98% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-sep-17 30-sep-17 21,98% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-oct-17 31-oct-17 21,15% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-nov-17 30-nov-17 21,15% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-dic-17 31-dic-17 21,15% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Vigencia
Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>
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1-ene-18 31-ene-18 20,69% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-feb-18 28-feb-18 20,69% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-mar-18 31-mar-18 20,69% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-abr-18 30-abr-18 20,48% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-may-18 31-may-18 20,48% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-jun-18 30-jun-18 20,48% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-jul-18 31-jul-18 20,03% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-ago-18 31-ago-18 20,03% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-sep-18 30-sep-18 20,03% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-oct-18 31-oct-18 19,63% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-nov-18 30-nov-18 19,49% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-dic-18 31-dic-18 19,40% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-ene-19 31-ene-19 19,16% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-feb-19 28-feb-19 19,70% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-mar-19 31-mar-19 19,37% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-abr-19 30-abr-19 19,32% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-may-19 31-may-19 19,34% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-jun-19 30-jun-19 19,38% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-jul-19 31-jul-19 19,28% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-ago-19 31-ago-19 19,32% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-sep-19 30-sep-19 19,32% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-oct-19 31-oct-19 21,01% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-nov-19 30-nov-19 20,68% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-dic-19 31-dic-19 18,91% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-ene-20 31-ene-20 20,44% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-feb-20 29-feb-20 20,28% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-mar-20 31-mar-20 18,95% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-abr-20 30-abr-20 19,94% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-may-20 31-may-20 19,81% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-jun-20 30-jun-20 19,63% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-jul-20 31-jul-20 18,12% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-ago-20 31-ago-20 18,29% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-sep-20 30-sep-20 18,35% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-oct-20 31-oct-20 18,09% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-nov-20 30-nov-20 17,84% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-dic-20 31-dic-20 17,46% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-ene-21 31-ene-21 17,32% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-feb-21 28-feb-21 17,54% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-mar-21 31-mar-21 17,41% ####### ####### #¡VALOR! 30 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

1-abr-21 23-abr-21 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 23 #¡VALOR! #¡VALOR! #¡VALOR!

24-abr-21 30-abr-21 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-may-21 31-may-21 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-jun-21 30-jun-21 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-jul-21 31-jul-21 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-ago-21 31-ago-21 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-sep-21 30-sep-21 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-oct-21 31-oct-21 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-nov-21 30-nov-21 18,69% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-dic-21 31-dic-21 18,19% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-ene-22 31-ene-22 18,12% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-feb-22 28-feb-22 18,12% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-mar-22 31-mar-22 18,29% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-abr-22 30-abr-22 18,35% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-may-22 31-may-22 18,09% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-jun-22 30-jun-22 17,84% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-jul-22 31-jul-22 17,46% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-ago-22 31-ago-22 17,32% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-sep-22 30-sep-22 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-oct-22 31-oct-22 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!
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1-nov-22 30-nov-22 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-dic-22 31-dic-22 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-ene-23 31-ene-23 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-feb-23 28-feb-23 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-mar-23 31-mar-23 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-abr-23 30-abr-23 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-may-23 31-may-23 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-jun-23 30-jun-23 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-jul-23 31-jul-23 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-ago-23 31-ago-23 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-sep-23 30-sep-23 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-oct-23 31-oct-23 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-nov-23 30-nov-23 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-dic-23 31-dic-23 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-ene-24 31-ene-24 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-feb-24 29-feb-24 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-mar-24 31-mar-24 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-abr-24 30-abr-24 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-may-24 31-may-24 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-jun-24 30-jun-24 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-jul-24 31-jul-24 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-ago-24 31-ago-24 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-sep-24 30-sep-24 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-oct-24 31-oct-24 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-nov-24 30-nov-24 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-dic-24 31-dic-24 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-ene-25 31-ene-25 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-feb-25 28-feb-25 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-mar-25 31-mar-25 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-abr-25 30-abr-25 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-may-25 31-may-25 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-jun-25 30-jun-25 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-jul-25 31-jul-25 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-ago-25 31-ago-25 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-sep-25 30-sep-25 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-oct-25 31-oct-25 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-nov-25 30-nov-25 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-dic-25 31-dic-25 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-ene-26 31-ene-26 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-feb-26 28-feb-26 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-mar-26 31-mar-26 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-abr-26 30-abr-26 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-may-26 31-may-26 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-jun-26 30-jun-26 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-jul-26 31-jul-26 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-ago-26 31-ago-26 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-sep-26 30-sep-26 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-oct-26 31-oct-26 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-nov-26 30-nov-26 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-dic-26 31-dic-26 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-ene-27 31-ene-27 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-feb-27 28-feb-27 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-mar-27 31-mar-27 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

1-abr-27 30-abr-27 17,31% ####### ####### #¡VALOR! 0 #¡VALOR! #¡VALOR!

0,00 #¡VALOR! #¡VALOR!

#¡VALOR!

#¡VALOR!

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

Resultados >>
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#¡VALOR!#¡VALOR!
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